

# Ingers tankar



HUR HAR VI KUNNAT HAMNA I  
DEN SITUATION VI BEFNNER OSS?

**I**två av världens största länder står två gigantiska lögnare på scenen och drar åt sig världens hela uppmärksamhet. I öst har vi den Gollum-liknande kalsongförgiftaren Putin och i väst skitstöveln Trump.

Den sistnämnde är dömd på 34 åtalpunkter och står ändå och säger att han är oskyldig. Både Putin och Trump är notoriska lögnare som försöker göra svart till vitt, ont till gott och lögn till sanning.

**Som om inte det räckte** ägnar sig skurkstaten Iran och dess djävulska mullor åt sabotageverksamhet i andra länder med hjälp av kriminella när de inte avrättar människor på löpande band för att de inte är klädda på rätt sätt.

De stridiska israelerna har fjärrmat sig långt från sin religions bud och har samma utrotningstankar som en gång Tysklands nazister.

Hamas, Hizbollah och arabvärldens alla terrororganisationer jobbar på, var och en på sitt håll, för att hålla hat och stridsvilja vid liv, generation efter generation.

**Nu ska alla vi som tillhör EU**, det gemensamma Europa, välja de personer som ska representera oss och ta tillvara våra intressen i denna beslutande församling.

Få har en aning om hur EU är organiserat och arbetar, än mindre vet vi vad personerna på vallistorna går för och är kapabla till.

Hur det ska gå och vad som kommer ut av det hela är lite som att dra en lott, kasta pil eller skjuta prick i ett mörkt rum. Det kan gå hur som helst.

**I EU har vi landet Ungern** som öppet går Putins ärenden och struntar helt i vad EU kommit överens om. I USA finns stora massor av människor som tycker Trump är en lämplig presidentkandidat trots att han ideligen visar upp hur usel han är.

Det som vi historiskt sett kallat demokrati och varit eftersträvansvärt som målbild i många länders politik, det för en allt mer tynande tillvaro värden över.

**Tydligen har fler och fler** av oss människor fått helt nya värderingar, bytt åsikt om sådant som tidigare varit rättesnören för oss.

Är det på grund av egoism? Har vi blivit dummare? Har vi blivit bekväma och struntar i vad som händer? Kan vi inte ha mer än en tanke i huvudet åt gången?

**Har vi blivit nyttiga idioter för dem som bestämmer över oss?**